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AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

MELAKA

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Melaka daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh

yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Melaka pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

MALACCA

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of
Malacca from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).
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Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Malacca

during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate

Abdul Hakim bin Abdul Wahid
Mas Ermieyati binti Samsudin

Mohd Saufy Nizar bin Abdul
Rahman

Handrawirawan bin Abu Bakar
Shahril Sufian bin Hamdan
Adly bin Zahari

Mohd Redzuan bin Md Yusof

Muhammad Nazriq bin Abdul
Rahman

Ghazali bin Abu

Mohammad Shahril bin
Mahmood

Bakri bin Jamaluddin
Rusnah binti Aluai

Lim Ban Hong

Adam Adli bin Abd Halim

Sheikh Ikhzan bin Sheikh
Salleh

Datuk Mohd Ridhwan bin
Mohd Ali

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Jailani bin Deraman

Norihan binti Bahari

Wong Tuck Huey

Mohd Faizul bin Abu Seman
Rospandi bin Leman

Mohd. Yani Ismail

Zamzuri bin Arifin

Siti Affiza binti Mohammad

Selamat bin Dardak

Abdul Malik bin Hamzah

Norazman bin Yusof
Mohamed bin Batcha

Abu Bakar bin Mohamad Diah
Vinodd Kumar a/1 Chitravelu

Muhamed Khalifa bin
Mohamed Mastan

Datuk Shafrie bin Abdullah

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.134 Masjid Tanah
P.134 Masjid Tanah

P.134 Masjid Tanah

P.134 Masjid Tanah
P.135 Alor Gajah
P.135 Alor Gajah
P.135 Alor Gajah

P.135 Alor Gajah

P.136 Tangga Batu

P.136 Tangga Batu

P.136 Tangga Batu
P.136 Tangga Batu
P.136 Tangga Batu
P.137 Hang Tuah Jaya

P.137 Hang Tuah Jaya

P.137 Hang Tuah Jaya

(4)
Tarikh/
Date
13-1-2023
29-12-2022

13-1-2023

16-1-2023
12-1-2023
12-1-2023
12-1-2023

13-1-2023

16-1-2023

12-1-2023

4-1-2023
13-1-2023
4-1-2023
12-1-2023

4-1-2023

12-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Mohd Azrudin bin Md Idris
Khoo Poay Tiong

Kon Qi Yao

Norazlanshah bin Hazali

Suhaime bin Borhan

Harun bin Mohamed

Datuk Roslan bin Ahmad

Mohd Daud bin Nasir

Zulkifli bin Ismail

Bertarikh 7 Mac 2023
Dated 7 March 2023

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Saiful bin Abu
Low Chee Leong

Abd Razak bin Abu

Muhammad Ariff Adly bin
Mohammad

Amir bin Muhamad

Muhammad Khomeini bin
Kamal

Datuk Wira Haji Ghazale bin
Muhamad

Mohd Akib bin Othman

Mohd. Norfaizal bin Nordin

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.137 Hang Tuah Jaya
P.138 Kota Melaka

P.138 Kota Melaka

P.138 Kota Melaka

P.138 Kota Melaka

P.139 Jasin

P.139 Jasin

P.139 Jasin

P.139 Jasin

(4)
Tarikh/
Date
13-1-2023
6-1-2023

10-1-2023

13-1-2023

19-12-2022

13-1-2023

10-1-2023

13-1-2023

27-12-2022

RUDY ROHAN BIN JOHAN @ GANESAN
Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka/
State Elections Director of Malacca



