



9 Mac 2023  
9 March 2023  
P.U. (B) 89

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT  
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

*RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES*

DISIARKAN OLEH/  
PUBLISHED BY  
JABATAN PEGUAM NEGARA/  
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

**MELAKA**

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

**MALACCA**

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Malacca from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Malacca during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

## JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Abdul Hakim bin Abdul Wahid	Mohd Jailani bin Deraman	P.134 Masjid Tanah	13-1-2023
Mas Ermieyati binti Samsudin	Norihan binti Bahari	P.134 Masjid Tanah	29-12-2022
Mohd Saufy Nizar bin Abdul Rahman	Wong Tuck Huey	P.134 Masjid Tanah	13-1-2023
Handrawirawan bin Abu Bakar	Mohd Faizul bin Abu Seman	P.134 Masjid Tanah	16-1-2023
Shahril Sufian bin Hamdan	Rospandi bin Leman	P.135 Alor Gajah	12-1-2023
Adly bin Zahari	Mohd. Yani Ismail	P.135 Alor Gajah	12-1-2023
Mohd Redzuan bin Md Yusof	Zamzuri bin Arifin	P.135 Alor Gajah	12-1-2023
Muhammad Nazriq bin Abdul Rahman	Siti Affiza binti Mohammad	P.135 Alor Gajah	13-1-2023
Ghazali bin Abu	Selamat bin Dardak	P.136 Tangga Batu	16-1-2023
Mohammad Shahril bin Mahmood	Abdul Malik bin Hamzah	P.136 Tangga Batu	12-1-2023
Bakri bin Jamaluddin	Norazman bin Yusof	P.136 Tangga Batu	4-1-2023
Rusnah binti Aluai	Mohamed bin Batcha	P.136 Tangga Batu	13-1-2023
Lim Ban Hong	Abu Bakar bin Mohamad Diah	P.136 Tangga Batu	4-1-2023
Adam Adli bin Abd Halim	Vinodd Kumar a/l Chittravelu	P.137 Hang Tuah Jaya	12-1-2023
Sheikh Ikhzan bin Sheikh Salleh	Muhamed Khalifa bin Mohamed Mastan	P.137 Hang Tuah Jaya	4-1-2023
Datuk Mohd Ridhwan bin Mohd Ali	Datuk Shafrie bin Abdullah	P.137 Hang Tuah Jaya	12-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Azrudin bin Md Idris	Saiful bin Abu	P.137 Hang Tuah Jaya	13-1-2023
Khoo Poay Tiong	Low Chee Leong	P.138 Kota Melaka	6-1-2023
Kon Qi Yao	Abd Razak bin Abu	P.138 Kota Melaka	10-1-2023
Norazlanshah bin Hazali	Muhammad Ariff Adly bin Mohammad	P.138 Kota Melaka	13-1-2023
Suhaime bin Borhan	Amir bin Muhamad	P.138 Kota Melaka	19-12-2022
Harun bin Mohamed	Muhammad Khomeini bin Kamal	P.139 Jasin	13-1-2023
Datuk Roslan bin Ahmad	Datuk Wira Haji Ghazale bin Muhamad	P.139 Jasin	10-1-2023
Mohd Daud bin Nasir	Mohd Akib bin Othman	P.139 Jasin	13-1-2023
Zulkifli bin Ismail	Mohd. Norfaizal bin Nordin	P.139 Jasin	27-12-2022

Bertarikh 7 Mac 2023

*Dated 7 March 2023*

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

RUDY ROHAN BIN JOHAN @ GANESAN  
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Melaka/  
 State Elections Director of Malacca*